piKcavciido. Ul igitur noslri manum auxilii tua

scrcnitas sibi seiitiat in suis o|iporlunilalibus fa-

vorabiliter adjutriceiii, personam tuam elrcguum

tuum cuni civilatibus, castris, terris, villis et bo-

* Ep. cur. XX. ' Ep. cur. xvui. et Greg. post eaiiid. Ep.
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nis aliis, quae in praesentiarnm juste et lationabi-

liter possides, sub beati Petri nostraque prote-

ctione suscipimiis, et pra?seiilis scripti iiatrocinio

conuuuninius ; statueiites, ut ea omiiia inleyra

permaneaiit et quieta, nec quisquam in iis te per-

turbare pnvsiiniat, aut quomodolibet inolestare.

Nulli ergo, etc. Dat. apud Urhemvet. id. Martii

an. IV s.

42. Flngitantibus etiam eadem regiua atque

arcbieiiiscopo Anlibareiisi, ut in urbe Sava, qna;

antea bellorum injuria eversa considerat, dein

fuerat inslaurata, episcopalein sedem erigeret, an-

nuit ; ac Petruni, qui ab urhis illins clericis ele-

clus fuerat, si nil aliud obstaret, consecrari jus-

sit' :

« Archiepi«c. Anlibarensi.

a Per tuas, et etiam charissimae in Cliristo

filiae nostra; Elenffi regin» Serviaj illustris litteras

auper uobis fiansmissas accepinius, quod iu Al-

baniffi partihus juxta Sclavos quaedam babetur ci-

vitas, Sava nomine, et qua; jam longi temporis

spatio destructioni succubuit, ejus incolis per di-

versa loca dispeisis ; sed de novo in civitate pra;-

dicta quamplures viri Calholici de incolarum ipso-

rum progenie, ut dicitur, existentes, et alii etiam

diversarum partium convenerunt, nioramque in

illa continuani contrahunt, episcopum euin in-

stantia postulanles
;
propter quod priedictee civi-

talis clerici ad electionem procedentes episcopi,

quemdam presbytLrum Petrum nomine, virum

utique Catholicum et fidelem, in suumetejusdem
civilatis elegerunt episcopumetpastorem, peteiido

a te, ulpote metropolitano ipsorum, humiliter el

instanter, ut electionem hujusmodi auctoritale

fibi Iradita conCrmares ; sed petitioni eorum au-

nuere noluisti, nisi prius super boc a nobis licen-

tiani obtineres. Quare tu, et prafata regma iiohis

supplicaslis humiliter, ut per boc providere de

benignitate solila dignaremur,

Nos igitur, ad augmentum Catholicae fidei

sollicitis studiis intendenles et volentes, ut expe-

dit, salubriler et mature procedere, ac tuis et

ipsius reginae desideriis benigne annu! re in bac

parte ;
gerenles qnoque de tuae circumspectionis

industria fiduciam in Domino specialem, fraterni-

tati tua; per Apostolica scripta mandamus, quate-